
ZARZĄDZENIE NR 30/16
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 1 czerwca 2016 r.

w sprawie Instrukcji bezpieczeństwa pożarowego Urządu Miasta i Gminy Dolsk

Na podstawie art. 3 i 4 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2016r.,  poz. 191 
z późn. zm.) w związku z § 6 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 
2010r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. z 2010r., 
Nr 109, poz. 719) zarządza się co następuje:

§ 1. Wprowadza się w życie "Instrukcje bezpieczeństwa pożarowego Urzędu Miasta i Gminy Dolsk" 
stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Pracownicy oraz inne osoby przebywające w budynkach Urzędu Miasta i Gminy Dolsk zobowiązane są do 
przestrzegania i stosowania zasad i zadań określonych w instrukcji.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta i Gminy Dolsk

mgr Henryk Litka

Id: 7871316B-578F-4C08-8F63-2BCC0EBFE11C. Podpisany Strona 1




